SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO

PORTARIA Nº 012/PROPED/2020, DE 29 DE JUNHO DE 2020

A Pró-reitora de Pesquisa e Desenvolvimento Tecnológico da UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DA AMAZÔNIA, no uso de suas atribuições e considerando a competência delegada
através do art. 1º, inciso IV, da Portaria nº 05/2020, publicada no DOU nº 4, de 07/01/2020,
página 30, Seção 02,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR o servidor abaixo relacionado para promover e viabilizar a proteção dos
produtos, serviços ou processos oriundos das atividades de pesquisa, desenvolvimento
tecnológico e inovação realizados no âmbito desta Universidade, como membro do Núcleo
de Inovação e Transferência de Tecnologia – NIT:

Nome SIAPE Função
Rodrigo Lisbôa Pereira 2412837 Membro

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prof.ª Dr.ª Maria de Nazaré Martins Maciel
Pró-Reitora de Pesquisa e Desenvolvimento Tecnológico

	PORTARIA Nº 012/PROPED/2020, DE 29 DE JUNHO DE 202
	Pró-Reitora de Pesquisa e Desenvolvimento Tecnológ